כבוד הנשיא יצחק עמית
כבוד המשנה לנשיא נעם סולברג

כבוד השופט חאלד כבוב

לפני:

נצבא החזקות 1995 בע"מ המערערת:

ד ג נ

מנהל מיסוי מקרקעין המשיב:

ערעור על פסק דינה של ועדת הערר לפי חוק מיסוי מקרקעין
(שבח ורכישה) התשכ"ג-1963 שליד בית המשפט המחוזי
בבאר שבע (כב' השופטת י' ייטב וחברי הוועדה מר א' לילי

ומר ג' נתן) בו"ע 29172-01-21 מיום 30.07.2023

כ"ה בשבט התשפ"ו (12 בפברואר 2026) תאריך ישיבה:

עו"ד מאיר מזרחי; עו"ד אפרת רוסינסקי; עו"ד עדי
קימל

בשם המערערת:

עו"ד יורם הירשברג בשם המשיב:

ן פסק-די

השופט חאלד כבוב:

חברה רכשה את מניותיה של חברה אחרת, שהחזיקה במלון, אשר הופעל בידי

חברה שלישית. כעבור כשישה שבועות מהרכישה, נסגר המלון לשם שיפוץ ממושך. האם

החברה הנרכשת היוותה "איגוד מקרקעין", כך שהחברה הרוכשת חייבת במס רכישה בגין

העסקה, לפי חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 (להלן: חוק מיסוי

מקרקעין)? האם, מנגד, יש לראות בעסקה כרכישה של חברה שעניינה פעילות עסקית-

מלונאית, ולפיכך לא כרכישת "איגוד מקרקעין" החייבת במס רכישה?

אלה השאלות במוקד הערעור שלפנינו, שנסוב על פסק דינה של ועדת הערר לפי

חוק מיסוי מקרקעין שליד בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כבוד השופטת י' ייטב וחברי

חאלד כבוב
שופט

הנשיא יצחק עמית:

אני מסכים.

המשנה לנשיא נעם סולברג:

אני מסכים.

הוחלט לדחות את הערעור כאמור בחוות דעתו של השופט ח' כבוב.

ניתן היום, כ"ה סיוון תשפ"ו (10 יוני 2026).

חאלד כבוב
שופט

נעם סולברג
משנה לנשיא

יצחק עמית
נשיא

יצחק עמית
נשיא

נעם סולברג
משנה לנשיא